
UCHWAŁA NR 223/XXVII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie  przystąpienia Gminy Nowa Ruda do Porozumienia na rzecz realizacji projektu pod nazwą 
„Razem bezpieczniej”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do partnerskiego projektu pn.: „Razem bezpieczniej” 
współfinansowanego z Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska, a także wyraża się zgodę na 
zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej tego projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Henryk Srokowski

Id: 2DA8F76C-77DB-4B0A-8691-05072306E51A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z naborem wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Programu Interreg V-A
Republika Czeska-Polska w terminie do 7 marca 2017 r., Gmina Nowa Ruda, jako Partner Wiodący, zamierza
złożyć projekt partnerski pod nazwą „Razem bezpieczniej”. W ramach projektu zaplanowano: zakup
specjalistycznych wozów, sprzętu i wyposażenia osobistego strażaków niezbędnych do reagowania
kryzysowego, a także organizację szkoleń, kursów i warsztatów dla strażaków i mieszkańców. Wartością
dodaną projektu ma być utworzenie polsko – czeskiego systemu prewencji oraz gotowości do wspólnych
działań podczas sytuacji kryzysowych, które występują w regionie Pogranicza.

Do podpisania umowy z partnerami projektu niezbędna jest zgoda Rady Gminy. Wartość finansowa
projektu oraz wysokość środków finansowych jakie winna zabezpieczyć Gmina Nowa Ruda na realizację w/w
projektu określona zostanie odrębną uchwałą.

Wiceprzewodniczący Rady

Henryk Srokowski

Id: 2DA8F76C-77DB-4B0A-8691-05072306E51A. Podpisany Strona 1




